
            
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α                   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ    
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΡΟΧΗΣ    
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
                     Συνεδρίαση Δ. Συμβουλίου ΕΟΠΥΥ 258/30-12-2015  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 
 
ΘΕΜΑ: «Εξουσιοδότηση του Προέδρου του Οργανισμού για την υπογραφή των 
Συμβάσεων με τους Παρόχους Υγείας Δ.Φ.Υ.» 
                   
Απόφαση 953 
Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη  
A.την προφορική εισήγηση του Προέδρου του ΕΟΠΥΥ, σχετικά με την τροποποίηση της με  

αριθ.566/129/23-08-2013 Απόφασης του Δ.Σ. του ΕΟΠΥΥ και την εξουσιοδότηση στον 
Πρόεδρο του Οργανισμού κ. ΜΠΕΡΣΙΜΗ ΣΩΤΗΡΙΟ της υπογραφής των συμβάσεων με τους 
Παρόχους  Δ.Φ.Υ., 

B. τη διεξαχθείσα ανταλλαγή απόψεων και τη σύμφωνη γνώμη των μελών με την προφορική 
εισήγηση του Προέδρου του Οργανισμού,  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ ΚΑΙ ΕΓΚΡΙΝΕΙ 
 
Την τροποποίηση της με αριθ.566/129/23-08-2013 Απόφασης του Δ.Σ. του ΕΟΠΥΥ και την 
εξουσιοδότηση στον Πρόεδρο του Οργανισμού κ. ΜΠΕΡΣΙΜΗ ΣΩΤΗΡΙΟ  της υπογραφής των 
συμβάσεων με τους  Παρόχους Δ.Φ.Υ.  

 
Η απόφαση αυτή επικυρώνεται την ίδια ημέρα να αναρτηθεί στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και να δημοσιευθεί 

στην Εφημερίδα Κυβερνήσεως. 
 

Ακριβές απόσπασμα εκ των 
επισήμων πρακτικών 

 
    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΣ ΕΟΠΥΥ                                              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΣ ΕΟΠΥΥ 
 

           ΚΟΨΙΑ ΚΩΝ/ΝΑ                                                          ΜΠΕΡΣΙΜΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
                                                                              Επικ. Καθ. Πανεπ. Πειραιώς 

Ε.Ο.Π.Υ.Υ 

ΑΔΑ: 6ΠΒ3ΟΞ7Μ-8ΚΧ


		2016-01-05T10:39:44+0200
	Athens




